تجربه‌های این جنبش سرمایه کلان مردم ایران در را رسیدن به رفاه همگانی و منزلت انسانی است.

امید آنکه پیشه‌های دیگر نیز خود را چون معلمان به شکل سراسری سازمان دهند و به همکاری و همگامی با آموزگاران جنبش عدالت‌خواهی و منزلت‌طلبی گسترده را در ایران به‌پیش ببرند.

به امید آن روز.

احد قربانی دهناری

۱۲ اردیبهشت ۱۴۰۱ - ۲ مه ۲۰۲۲

پ.ن. برای آشنایی بیشتر با خواست‌ها و اندیشه‌های آموزگاران ما به کانال تلگرام «شورای هماهنگی تشکلهای صنفی فرهنگیان ایران» مراجعه کنید:

<https://t.me/kashowra>